[image: C:/Users/Suma/OneDrive - 苏州工业职业技术学院/苏工宣〔2024〕2关于启用新版学校LOGO标识的通知/苏工宣〔2024〕2关于启用新版学校LOGO标识的通知/苏工宣〔2024〕2关于启用新版学校LOGO标识的通知/新版学校LOGO标识/苏工院LOGO-04.png苏工院LOGO-04]

学生结业证换毕业证申请表
                   学院、教务处：
[bookmark: _GoBack]学生          ，原就读                  学院               专业            班，根据专业教学计划，重新修读了未获学分课程并修满学分，特此申请结业证换毕业证。
申请人：          联系电话：
申请时间：       年    月    日

	课程名称及学分
	原成绩
	重修后成绩或学分
	备注
	教学科研办主任签字

	教学科研办主任签署毕业资格审查意见：

签名
                                                        年   月   日

	学院负责人意见：

                                 学院负责人签名          (盖章)
                                                        年   月   日

	教务处意见：

教务处负责人签名         (盖章)
                                                      年   月   日

	分管校长意见：

分管校长签名         (盖章)
                                                      年   月   日

image1.png
PR BEY =St A

SUZHOU VOCATIONAL INSTITUTE OF INDUSTRIAL TECHNOLOGY